

Departamenti Juridik dhe Administratës


Departamenti i Mbikëqyrjes së Tregut


Divizioni i PD


Divizioni i MD


Zyrtari ligjor


Zyrtari i lartë për buxhet dhe financa


Asistenti administrativ


Inspektori Hetues


Inspektori Hetues


Inspektori Hetues


Divizioni i P/B


Inspektori Hetues


Inspektori Hetues


Komisioni i AKRK-së


Inspektori Hetues


Drejtori i Përgjithshëm          
Sekretariati i AKRK-së


Inspektori Hetues


Inspektori Hetues


Divizioni i AMDE


Menaxheri i personelit














































































































































